
Municipc11iciad c:I , 

CO C PCIO 
IDDOC 2127980 / 

/f.11 ""f"'f' oiw/41 c4 {}U,,/ 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

l. Identificación del(los) funcionario(s):

-

NOMBRE 

CARLOS CARRASCO CORREA 

11. Antecedentes de la Comisión:

DESTlNO: QUJLLON 

RUN ESCALAFÓN 

XXXXXXXX AUXILIAR 

MOTIVO CLUH J\DULTO MAYOR ETERNA JUVENTUD DE LOS FRESNOS 

FECHA : 09í12/2025 HASTA 09/12/2025 

MEDIO DE 'TRANSPORTE: BUS MUNLCIPAL PATENTE HRKS-4'fi 

(r'. 
02-12-2025

FECHA

CALIDAD 
GRAO JURÍDICA 

PLANTA 13 

---{j 

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS 
v ALOR DE LOS VIÁTICOS POR FUNCIONARIO: lJVlPUTACIONES: 21 u.lo t OV\.{ C06

OTROS TIPOS DE 
Nº Nº DÍAS VALOR DÍA TOTAL 

GASTOS: 
' 2:5,g IS.-

.

·-/Dfol

CPi- L-2-0L5
FECHA 

CONCEPCIÓN, 

Nª�VISTOS: estos antecedentes; el Reglamento Nº 4 .. del 30/09/ 024 Delegación de Atribuciones Alcaldicías el 
Decreto de Hacienda Nº262 de J 977 y sus modificaciones; lo dispuesto en la Ley N º 18.883 y, en uso de las facultades 
legales conferidas por los artículos 12ª y 63ª Ley Orgánica Constltucion de Municipalidades. 

DECRETO: 

Designase al fun' no señalado, en Comisión de Servicios para el con 'do, fines y días indicados 
precedentemente. 

Págll• 

Co rol. 

v o· ·ecdón Corresponttiente. 
ub Departamento dP Contabilidad 

v Dirección de Gestión y Desarrollo de las Personas. 

� Y ARCIIIVESE. 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


